
LP. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor Stanowisko  Pkt. Za Ryby
Miejsce w 

Sekt.

PKT. 

Sektorowe

Zajęte 

MIEJSCE 

w Turze

19 Małkowski Daniel Wolsztyn 1 C 29 16480 1 1 1

10 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 B 15 7620 1 1 2

1 Kasprzak Krzysztof Wolsztyn 1 A 6 6290 1 1 3

20 Reguła Tomasz Małomice C 24 12030 2 2 4

11 Dytko Damian Kożuchów 1 B 16 6205 2 2 5

2 Płocha Tomasz Gubin 1 A 4 5510 2 2 6

21 Gicala Adrian Nowa Sól 7 C 25 8450 3 3 7

12 Głowacki Łukasz Małomice B 11 5780 3 3 8

3 Moska Dawid Świebodzin 1 A 7 4285 3 3 9

22 Kulik Paweł Zielona Góra 12 C 22 6890 4 4 10

13 Woliczenko Aleksy Zielona Góra 1 B 12 4830 4 4 11

4 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 A 5 3280 4 4 12

23 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 C 23 6670 5 5 13

14 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 B 14 4405 5 5 14

5 Zastawny Daniel Małomice A 3 2400 5 5 15

24 Rotko Dawid Kożuchów 2 C 27 6655 6 6 16

15 Wójcik Tomasz Małomice B 13 3225 6 6 17

6 Granos Adam Zielona Góra 20 A 9 1595 6 6 18

25 Stróżniak Grzegorz Krosno 3 C 28 5620 7 7 19

16 Czapski Mariusz Zielona Góra 1 B 10 2495 7 7 20

7 Linkiewicz Adam Zielona Góra 1 A 8 590 7 7 21

17 Czernecki Artur Nowa Sól 2 B 17 2165 8 8 22

26 Cudyk Wojciech Małomice C 21 1170 8 8 23

8 Stefaniak Adam Gubin 4 A 1 445 8 8 24

18 Kosiński Andrzej Kożuchów 1 B 18 2090 9 9 25

9 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 A 2 435 9 9 26

27 Kucharczyk Piotr Zawada - Krępa C 26 25 9 9 27

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

8.06.2024 - Zalew Małomice

Wyniki - I Tura



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we

1 Kasprzak Krzysztof Wolsztyn 1 A 6 6290 0 6290 1 0 1
2 Płocha Tomasz Gubin 1 A 4 5510 0 5510 2 0 2
3 Moska Dawid Świebodzin 1 A 7 4285 0 4285 3 0 3
4 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 A 5 3280 0 3280 4 0 4
5 Zastawny Daniel Małomice A 3 2400 0 2400 5 0 5
6 Granos Adam Zielona Góra 20 A 9 1595 0 1595 6 0 6
7 Linkiewicz Adam Zielona Góra 1 A 8 590 0 590 7 0 7
8 Stefaniak Adam Gubin 4 A 1 445 0 445 8 0 8
9 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 A 2 435 0 435 9 0 9

0 0 10 0 10
0 0 11 0 11
0 0 12 0 12
0 0 13 0 13
0 0 14 0 14
0 x 16 0 16

24,83 kg

Feederowe Mistrzostwa Okręgu - 8.06.2024 - Zalew Małomice

WYNIKI SEKTOR A - I Tura



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we

1 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 B 15 7620 0 7620 1 0 1
2 Dytko Damian Kożuchów 1 B 16 6205 0 6205 2 0 2
3 Głowacki Łukasz Małomice B 11 5780 0 5780 3 0 3
4 Woliczenko Aleksy Zielona Góra 1 B 12 4830 0 4830 4 0 4
5 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 B 14 4405 0 4405 5 0 5
6 Wójcik Tomasz Małomice B 13 3225 0 3225 6 0 6
7 Czapski Mariusz Zielona Góra 1 B 10 2495 0 2495 7 0 7
8 Czernecki Artur Nowa Sól 2 B 17 2165 0 2165 8 0 8
9 Kosiński Andrzej Kożuchów 1 B 18 2090 0 2090 9 0 9

0 0 10 0 10
0 0 11 0 11
0 0 12 0 12
0 0 13 0 13
0 0 14 0 14
0 0 15 0 15

38,815 kg

Feederowe Mistrzostwa Okręgu - 8.06.2024 - Zalew Małomice

WYNIKI SEKTOR B - I Tura



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we

1 Małkowski Daniel Wolsztyn 1 C 29 16480 0 16480 1 0 1
2 Reguła Tomasz Małomice C 24 12030 0 12030 2 0 2
3 Gicala Adrian Nowa Sól 7 C 25 8450 0 8450 3 0 3
4 Kulik Paweł Zielona Góra 12 C 22 6890 0 6890 4 0 4
5 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 C 23 6670 0 6670 5 0 5
6 Rotko Dawid Kożuchów 2 C 27 6655 0 6655 6 0 6
7 Stróżniak Grzegorz Krosno 3 C 28 5620 0 5620 7 0 7
8 Cudyk Wojciech Małomice C 21 1170 0 1170 8 0 8
9 Kucharczyk Piotr Zawada - Krępa C 26 25 0 25 9 0 9

0 0 10 0 10
0 0 11 0 11
0 0 12 0 12
0 0 13 0 13
0 0 14 0 14
0 0 15 0 15

63,99 kg

Feederowe Mistrzostwa Okręgu - 8.06.2024 - Zalew Małomice

WYNIKI SEKTOR C - I Tura


